
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 

ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

 27 мая 2019 года     п. Мама    № 85 

 

Об итогах проведения  муниципального 

заочного конкурса «Одаренные дети-2019» 

 

На основании протокола . № 1  от 27.05.2019 года заседания комиссии 

по подведению итогов муниципального заочного конкурса  «Одаренные 

дети-2019»  
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в банк данных «Одаренные дети -2019» и вручить свидетельство 

«Одаренные дети Мамско-Чуйского района»  следующим обучающимся: 

1.1. в номинации «За высокие достижения в учебной деятельности»: 

-Анчуговой  Марии Олеговне, обучающейся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-Карповой Веронике Борисовне,  обучающейся 9 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

1.2. в номинации «За высокие достижения в спортивной деятельности»: 

-Блохиной Дарье Александровне, обучающейся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Кнауб Евгении Дмитриевне, обучающейся МКОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Белоусовой Римме Владимировне, обучающейся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Автаевой Яне Степановне, обучающейся МКОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Былкову Матвею Владимировичу, обучающемуся  4 «А» класса МКОУ ДО 

«Мамская СОШ»; 

-Гладких Даниилу Алексеевичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Гиенко Александру Владимировичу, обучающемуся 5 класса МКОУ 

«Витимская СОШ»; 



-Концевых Александру Максимовичу, обучающемуся 4 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

-Ловушкину Ивану Евгеньевичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Юдину Александру Васильевичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Юдину Роману Васильевичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Рубан Владиславу Владиславовичу, обучающемуся 8 класса МКОУ 

«Витимская СОШ»; 

-Сипач Александру Александровичу, обучающемуся 11 класса МКОУ 

«Витимская СОШ»; 

-Ильницкому Ивану Александровичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Токареву Николаю Валерьевичу, обучающемуся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

1.3. в номинации «За высокие достижения в творческой деятельности» 

-Анчуговой Марии Олеговне, обучающейся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Позолотину Егору Андреевичу, обучающемуся  МКОУ ДО «ДМШ п. 

Мама»; 

-Комышеву Ивану Николаевичу, обучающемуся  МКОУ ДО «ДМШ п. 

Мама»; 

-Синюк Арине Алексеевне, обучающейся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Прилепо Эмилии Денисовне, обучающейся МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Рубан Софье Владимировне, обучающейся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Автаевой Яне Степановне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Бабаевой Нине Андреевне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Беляевской Кристине Евгеньевне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Емельяновой Наталье Анатольевне, обучающейся МКОУ МКУ ДО 

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Забиран Сабине Рудольфовне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Карповой Веронике Борисовне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Негода Владе Сергеевне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-Чуйский 

районный Дом детского творчества». 



-Раздьяконовой Еве Владимировне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Романовой Ольге Алексеевне, обучающейся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Щербаковой Алине Александровне, обучающейся МКОУ МКУ ДО 

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Фаблинову Дмитрию Александровичу, обучающемуся МКОУ МКУ ДО 

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества». 

2. Наградить грамотами  муниципального казенного учреждения 

«Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско-Чуйского района» победителей:  

2.1. в номинации «За высокие достижения в учебной деятельности»: 

-Анчугову Марию Олеговну, обучающуюся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-Карпову Веронику Борисовну,  обучающуюся 9 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

2.2. в номинации «За высокие достижения в спортивной деятельности»: 

-Блохину Дарью Александровну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Кнауб Евгению Дмитриевну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Белоусову Римму Владимировну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

2.3. в номинации «За высокие достижения в творческой деятельности»: 

-Позолотина Егора Андреевича, обучающегося  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Прилепо Эмилию Денисовну, обучающуюся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Рубан Софью Владимировну, обучающуюся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Карпову Веронику Борисовну, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский 

районный Дом детского творчества»; 

-Щербакову Алину Александровну, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества»; 

 -Романову Ольгу Алексеевну, обучающуюся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

3. Наградить денежной премией в размере 1200 рублей за участие  в 

муниципальном заочном конкурсе «Одаренные дети – 2019» и победу в 2-х 

номинациях: 

-Анчугову Марию Олеговну, обучающуюся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 



- Карпову Веронику Борисовну,  обучающуюся 9 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

4. Наградить денежной премией в размере 900 рублей каждого за победу в 

муниципальном заочном конкурсе «Одаренные дети – 2019»: 

-Белоусову Римму Владимировну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Блохину Дарью Александровну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

-Кнауб Евгению Дмитриевну, обучающуюся МКОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа»; 

-Щербакову Алину Александровну, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества»; 

-Романову Ольгу Алексеевну, обучающуюся МКОУ МКУ ДО «Мамско-

Чуйский районный Дом детского творчества». 

-Позолотина Егора Андреевича, обучающегося  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Прилепо Эмилию Денисовну, обучающуюся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

-Рубан Софью Владимировну, обучающуюся  МКОУ ДО «ДМШ п. Мама»; 

5. Назначить ответственной  за подготовку грамот (методиста по УД и ВР 

Степину М.М.). 

 

 

 

Начальник управления       О.В. Сосун 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

 



В дело № 

Секретарь 

 

 


